
Zarządzenie Nr 52/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w celu realizacji umowy przekazania komputerów 

przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 roku - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.  

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z realizacją ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) udzielam pełnomocnictwa 

dyrektorom szkół:  

1) Ewa Kutnik – Dyrektor Szkoła Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie; 

2) Halina Warzychowska – Dyrektor Szkoła Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Kawnicach; 

3) Małgorzata Wąchnicka – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Przyjmie; 

4) Alina Kozłowska – Dyrektor Szkoła Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie, 

do reprezentowania organu prowadzącego wobec Skarbu Państwa - Ministra Cyfryzacji oraz 

rodziców lub opiekunów prawnych ucznia klasy objętej wsparciem: 

2. Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) odbioru laptopów dostarczonych do siedziby szkoły przez firmę kurierską w ramach 

realizacji umowy zawartej ze Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji; 

2) podpisywania w imieniu organu prowadzącego umów przekazania na własność 

komputerów przenośnych typu laptop rodzicom lub opiekunom prawnym ucznia klasy 

objętej wsparciem, zgodnie ze wzorem umowy określonym w Rozporządzeniu Ministra 

Cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania na 

własność komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem 

(Dz. U. poz. 1838); 

3) podpisywania w imieniu organu prowadzącego umów użyczenia komputerów 

przenośnych typu laptop rodzicom lub opiekunom prawnym ucznia klasy objętej 

wsparciem, zgodnie ze wzorem umowy określonym w Rozporządzeniu Ministra 

Cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy użyczenia 

komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem (Dz. U. 

poz. 1839); 

4) sporządzania protokołów z przekazania laptopów zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia  

7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1369). 

3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

dyrektora. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych  

w Golinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


